様式第９

猟 銃 等 製 造 事 業 許 可 申 請 書

年   月   日

 柏崎市長      様

              申請者 氏名または名称および法人に

あってはその代表者の氏名

 下記の通り猟銃等の製造の事業の許可を受けたいので、別紙書類を添えて、申請

します｡

工場（事業場）の名称および所在地

猟 銃 等 の 種 類

製造のための設備の名称および数

保 管 の た め の 設 備 の 明 細

事 業 開 始 の 予 定 時 期

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。